UBND TỈNH NAM ĐỊNH
HỘI ĐỒNG  XÉT TẶNG DANH HIỆU

NSND, NSƯT TỈNH NAM ĐỊNH LẦN THỨ 10

Số:         /TB-HĐCT
V/v thông báo kết quả xét tặng danh hiệu

“Nghệ sĩ ưu tú” lần thứ 10 của Hội đồng cấp tỉnh
xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ Nhân dân”,

“Nghệ sĩ Ưu tú” lần thứ 10 tỉnh Nam Định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nam Định, ngày       tháng  9  năm 2021

                   Kính gửi:
- Báo Nam Định;
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Nam Định;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Nam Định.

Căn cứ Nghị định số 89/2014/NĐ-CP ngày 29/9/2014 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ Nhân dân”, “Nghệ sĩ Ưu tú”; Nghị định số

40/2021/NĐ-CP ngày 30/3/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 89/2014/NĐ-CP ngày 29/9/2014 của Chính phủ quy định về

xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ Nhân dân”, “Nghệ sĩ Ưu tú”;

Thực hiện Quyết định số 1660/QĐ-BVHTTDL ngày 25/5/2021 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Kế hoạch xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ

Nhân dân”, “Nghệ sĩ Ưu tú” lần thứ 10; Công văn số 1692/BVHTTDL-TĐKT

ngày 26/5/2021 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn xét

tặng danh hiệu “Nghệ sĩ nhân dân”, “Nghệ sĩ ưu tú” lần thứ 10;

Ngày 26/8/2021, Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ Nhân

dân”, “Nghệ sĩ Ưu tú” lần thứ 10 tỉnh Nam Định đã tổ chức cuộc họp phiên toàn

thể xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ Ưu tú” lần thứ 10 cho 04 nghệ sỹ.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cơ quan thường trực của Hội đồng cấp

tỉnh trân trọng đề nghị quý cơ quan đăng thông báo kết quả xét tặng của Hội

đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ Nhân dân”, “Nghệ sĩ Ưu tú” lần thứ

10 tỉnh Nam Định. (Có danh sách kèm theo)

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Đ/c Trần Lê Đoài PCT UBND tỉnh,
   Chủ tịch Hội đồng (để báo cáo);
- Như trên;
- Cổng TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

Nguyễn Tiến Dũng

DANH SÁCH
(Kèm theo Công văn số:           /SVHTTDL-QLVH ngày       /9/2021

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

STT Họ và tên Chức vụ, nơi công tác
Số

phiếu
đạt

Tỷ lệ %

1 Trần Hải Minh
Hiệu trưởng Trường Cao đẳng

Văn hóa, Nghệ thuật và Du
lịch tỉnh Nam Định

9/9 100%

2 Dương Thanh Nam
Phó Trưởng phòng Nghiên cứu
- Đào tạo, Nhà hát Nghệ thuật
truyền thống tỉnh Nam Định

9/9 100%

3 Trần Quang Nhất
Trưởng đoàn Kịch nói, Nhà hát

Nghệ thuật truyền thống
tỉnh Nam Định

9/9 100%

4 Bùi Thanh Tùng
Phó Trưởng đoàn Cải lương,
Nhà hát Nghệ thuật truyền

thống tỉnh Nam Định
9/9 100%

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-09-07T10:09:37+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Vũ Hồng Phong<vuhongphong.svh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T10:16:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Dũng<nguyentiendung.sgd@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T10:32:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T10:32:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T10:32:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T10:33:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T10:33:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T10:34:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!